pias sc̄ bona sua. Notandum autem in hac parte reddēdo cām q̄re gaudēdum sit in festo huius patrōni multas introducit historias et parabolas. Primum enim de doctore sc̄tē fidei ecclē tanq̄ syd' aureū. vñ Dan. Qui autē docti sunt. false. q̄si splen. firmamē. et q̄ ad iusticiā crudelit̄ multos. sunt q̄si stelle in p̄petuas eternitatis. Secundo p̄ mēdat eū. q̄r ē socius angelo p̄. iuxta illud. **M**atth. v. Labia sacerdotis custodiunt sciam et legē erigunt ex ore eius. q̄r angs gelus dñi exercituū ē. Tertio autor tāgit parabolā quā posuit Lucas in euāge. de sc̄tis p̄fessoribꝫ. q̄r fideli seruus et prudēs quē p̄stituit dñs sup familiā suā. sc̄t ad regēdum ipam. vt det illis in tēte tritici mensurā. i. bonaz doctrinā. q̄s est h̄ et laudabilis eū. beat⁹ ille seruus quē cū venerit dñs in extremo iudicio inuenierit ita facientē. i. in calibꝫ p̄tutibꝫ laborantē. tene dīco. q̄r sup oīa q̄ possidet p̄stituet eū in regno celoz. Quarto tangit parabolā. q̄r scribit iōānes in euāge. q̄r fidelis p̄fessor est tanq̄ pastor bonus et nō mercēnari⁹. q̄r mercēnari⁹ videt lupū venientē fugit. sed pastor bonus aīam suā ponit p̄ ouībo suis. Sic iste p̄fessor custodivit populū suū et reduxit eū ad ouile fidei. vt fieret unus pastor et vñ ouile. Quinto autor posuit parabolā quā scribit Matthē in euāgelio. homo qđā peregre proficisciens vocavit seruos suos et tradidit illis bona sua. vñ qđē dedit quinq̄ talenta. alteri duo. alteri vero p̄misit vñ. Sed iste p̄fessor cuius festū hō die peragimus pecunia sibi p̄missam dedit ad mensam dñi sui cū magna visura. q̄r multas aīas deo acq̄sivit. quare dictū est ei. euge serue bone et fidelis et. intra in gaudiū dñi tui.

Ad tanti patris gloriām celebrādā chorus cōcīnat laudē dignā et populus letis respondeat vocibꝫ.

Hic autor reddit cām laudis dei et sc̄tōz ei⁹ dicēs (Chor⁹). i. p̄gregatio xp̄ifidelium vñ p̄gregatio clericorū (p̄cīnat). i. decāter (dignā laudē) id ē debitā reverētā (ad celebrādā). i. ad recolēdā (gloriā). i. honorē (rāti) id ētā sancti (patris). i. p̄fessoris (et p̄ples) sc̄t laicalis (respōdeat). i. responsa dedit (letis vocibꝫ). i. dulcis melodij

Dicamus omnes cernui. tanto patri iungat se suo ḡrex pastori et precibꝫ fūissq; lachrymis clamemus

Lōstrue (Om̄es cernui). i. nos deuoti (dicamus). i. dicere delem⁹ vel laudē resonemus (rāto patri). i. rā magno patrono (ḡrex). i. populus xp̄i anus (iungat). i. sociat (se suo pastori) d̄ est suo patrono (et clamemus). i. rogemus istum sanctū p̄fessorē (precibꝫ). i. oratoibꝫ (q̄s) p̄ et (fūiss lachrymis) sc̄t p̄ p̄ctis nostris

Pastor bone miserere ecclesie. tuisq; p̄cibꝫ refoue cōfer opem plebi tue. p̄ces attēde. et pio iuuamine maculas dilue. In via nos adsumus colloca in patria. redde que speramus bona.

O (pastor bone). i. o sancte p̄fessor (tu miserere ecclie) sc̄t xp̄iane (q̄s) p̄ et

De virginibus.

(tu refoue). i. nutria (tuis precibz). i. tuis p̄tinuis oīōnibz (offer). i. cede
(tue plebi). i. populo xp̄iano (opem). i. auxiliū (attende). i. exaudi (p̄ces)
id est nostras oīōnes (et dilue). i. purga (matuas). i. petra n̄ra (plo iuuas/
mine). i. tua pia intercessione (adiuua). i. p̄serua (nos) sc̄z xp̄ianos (in via)
id est in hac regali vita (colloca). i. repone (in patria). i. in regno celorum
(et). p. et (redde). i. tribue. sc̄z nobis (bona) celestia (q̄ speramus). i. op̄as
mus sc̄z et p̄ q̄b in hoc mūdo laboramus. ¶ Norādū p̄mo. autor de
in līra in via nos adiuua. vñ Aug⁹. in homelia sup D̄archēū de q̄ in hac
via sum⁹ q̄s in via p̄ quā ad patriā tendim⁹. Uli vita p̄ns via dī. de qua
nos viatores appellamur. sicut enim viator est in motu p̄tinuo tendens ad
terminū. sic in ista vita sumus in motu tendentes ad requie. et ḡ in via p̄
tumus iuuari ut pueniam⁹ ad patriā q̄ est vita futura. et termin⁹ vite noī
stre ad quā termina fōis tribulatio et angustia. et in qua est gaudiū et req̄
es semperrena. et in hac patria perim⁹ nos ex virtute huius p̄fessoris feliz
citer collocari. ut bñficia celestia q̄ speramus nobis tribuātur.

¶ Pro terminis nota. cernu⁹ a um est nomine adiectiu⁹ p̄ples p̄gatiu⁹
cu aduerbio magis et positivo. et est idē qđ deuotus. et deriuat a p̄bo cer⁹
no. qđ cernu⁹ et deuotus semp cernit intra. Sed dilue est verbū transit
uū tercie p̄iugatiois p̄positu⁹ et di et h̄o quod plura fecit. unde Ebiardus
Est h̄o luxurio et

Xultē filie syon in regesuo nesciētes thoru⁹ delicti crīmīne
sordidatu⁹. Quarū christe spōsus p̄ginu⁹ virginis es filius

Laius gratie mira opera in sanctis tuis sunt merita

¶ Ita ē alia sequēcia de cōibz festis sc̄rōz p̄plica in festiuitatibz p̄ginu⁹
decāda cuius materia respicit castitatem virginalem. Et pcedit autor in
ea rali mō acsi tñ de vna virgine loq̄retur q̄uis poterit pluribz applicari.
Et dividit ista sequēcia in tres ptes. In p̄ma pte horat̄ qualiter aīam fiz
delē ad gaudendū. de p̄stantia virginali. In sebā pte p̄mendat qualiter
virginē rōne resistentie temptationū carnalū. In tercia parte describit glo-
riā et remuneratioē ei⁹ in celo. sebā ibi Hoc mirat̄. tercia ibi Nunc inter
virgines. Quātū ad p̄nā p̄cē au. introducit vñā p̄phetiā q̄ scribit psalmo
vltimo p̄ quā horat̄ qualiter fidelē aīam ad gaudendū dicens (Fille sy-
on). i. ecclie vel sc̄tē p̄gines (exultent). i. gaudeant (in regno suo). i. in xpo
(nesciētes thōz). i. lectū (sordidatū). i. macularū siue pollutuz (crīmīne). i.
petō (delicti). i. luxurie (q̄z sc̄z p̄ginuz (o xpo)). i. saluator (tu es). i. existis
(spōsus). i. māritus (p̄ginu⁹) sc̄z sc̄tāz. et tu (es filius virginis) sc̄z marie
(cuius) sc̄z filij (merita). i. p̄mia (in tuis sanctis sunt) id est existūt (mira
opera). i. miracula (gratiae). i. glorie